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488462 Andrew Ribeiro Cândido de Oliveira 06/09/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2449,2 700,0 3149,2 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487503 Gabriel Saraiva da Rocha 06/04/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2273,0 840,0 3113,0 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487724 Thaynara Pegoraro Santos 29/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2357,0 740,0 3097,0 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487129 Junior Silva Moreira 04/05/1997 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2288,9 740,0 3028,9 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487217 Maria Gabriela de Oliveira Lisboa 12/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2276,4 720,0 2996,4 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487354 Valéria Machado Rocha 16/06/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2371,2 620,0 2991,2 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487549 Ana Cristina Cunha da Costa 27/01/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2144,5 840,0 2984,5 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486134 Thagid Melany Cruz Mracsanski 30/12/1991 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2275,0 600,0 2875,0 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485889 Jhennifer Debora Macena dos Santos 26/02/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2152,1 720,0 2872,1 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486285 Heveli dos Santos Rodrigues 08/03/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2303,1 560,0 2863,1 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486655 Natalia Brum Lopes 29/05/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2274,1 560,0 2834,1 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487496 Camila Costa Feitoza 14/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2100,8 720,0 2820,8 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488899 Gustavo Silva Marques 04/10/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2036,8 780,0 2816,8 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487925 Nathalia Cavalcanti Severino 27/03/1998 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2077,4 700,0 2777,4 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488239 Rúben Santana Ramos da Silva 18/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2204,4 540,0 2744,4 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487130 Paola Barbara dos Santos Chagas 31/01/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2109,8 620,0 2729,8 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486127 Julia Martins Dias 21/06/1996 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1996,1 680,0 2676,1 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487969 Tiago Junior Neves de França 03/12/1997 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2215,9 460,0 2675,9 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485876 Raquel Pereira Lemes 04/02/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2069,1 600,0 2669,1 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486977 Rafaela Rayane Moraes da Silva 14/06/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2107,1 560,0 2667,1 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488251 Augusto Cesar Aires da Silva 07/08/1981 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2205,5 460,0 2665,5 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487350 Alanne Borges Lino 06/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1993,0 660,0 2653,0 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488913 Ana Vitória Feitosa Lima 28/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2044,6 600,0 2644,6 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486066 Beatriz Assunção Neves 13/07/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1961,0 680,0 2641,0 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488186 Vitoria Gabriela Lemes Bernardes 20/12/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2000,6 620,0 2620,6 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487566 Matheus Labaig Bolzan Garcia 08/08/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1849,7 760,0 2609,7 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488254 Marizethe Gonçalves Hidalgo Vera 22/03/1984 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2221,2 380,0 2601,2 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486623 Jucineia Serenato de Oliveira 26/05/1989 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2034,8 520,0 2554,8 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488812 Hellyan Joao Amorim de Melo 24/06/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1987,6 540,0 2527,6 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487765 Vanessa Gonçalves da Silva 19/11/1983 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2087,3 440,0 2527,3 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487964 Richard Augusto de Campos Fonseca Galibert 06/05/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2037,4 480,0 2517,4 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486479 Juliana da Silva Rezende 27/02/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2152,6 360,0 2512,6 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485263 Júlia Maiara da Silva Souza 30/05/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2095,2 360,0 2455,2 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488784 Sara Ferrari 04/07/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1943,5 500,0 2443,5 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486581 Karen Aliny Silva Lima 09/12/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1853,7 540,0 2393,7 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485466 Vitória França de Britto 26/12/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2009,4 380,0 2389,4 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485158 Nykole Fernandes Oliveira 30/08/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1927,8 440,0 2367,8 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488229 Thaisa Aparecida da Silva 18/02/1987 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2026,8 300,0 2326,8 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487015 Beatriz Nascimento Fortes de Oliveira 18/06/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2006,1 280,0 2286,1 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488605 Rozimeire Aparecida Gonçalves 11/10/1981 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1983,5 300,0 2283,5 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487087 Maria Eduarda de Almeida Miranda 05/02/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1786,4 480,0 2266,4 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488091 Penha Clementino da Silva Gomes 24/09/1979 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1746,6 480,0 2226,6 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486238 Akemilly Raphaella Silva Paiva 17/03/1993 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1822,2 400,0 2222,2 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485984 Camila Venancio Ferreira 09/05/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1825,7 360,0 2185,7 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487333 Geovanna Alves de Miranda 11/03/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1853,3 300,0 2153,3 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487678 Alaor Ferrreira de Moraes 20/05/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1864,2 240,0 2104,2 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486310 Eliana Alves do Bomdespacho Santos 12/12/1977 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1622,0 0,0 1622,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487424 Luan Alex Ribeiro de Sousa 05/08/1991 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486753 Nathaly Saron Batista Benites 03/10/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1778,5 0,0 1778,5 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486655 Natalia Brum Lopes 29/05/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2274,1 560,0 2834,1 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
487130 Paola Barbara dos Santos Chagas 31/01/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2109,8 620,0 2729,8 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
487350 Alanne Borges Lino 06/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1993,0 660,0 2653,0 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488254 Marizethe Gonçalves Hidalgo Vera 22/03/1984 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2221,2 380,0 2601,2 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485466 Vitória França de Britto 26/12/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2009,4 380,0 2389,4 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487015 Beatriz Nascimento Fortes de Oliveira 18/06/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2006,1 280,0 2286,1 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487333 Geovanna Alves de Miranda 11/03/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1853,3 300,0 2153,3 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487678 Alaor Ferrreira de Moraes 20/05/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1864,2 240,0 2104,2 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487424 Luan Alex Ribeiro de Sousa 05/08/1991 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 0,0 0,0 0,0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
487217 Maria Gabriela de Oliveira Lisboa 12/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2276,4 720,0 2996,4 1 Aprovado L5  - EP + Renda
487549 Ana Cristina Cunha da Costa 27/01/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2144,5 840,0 2984,5 2 Excedente L5  - EP + Renda
486285 Heveli dos Santos Rodrigues 08/03/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2303,1 560,0 2863,1 3 Excedente L5  - EP + Renda
487496 Camila Costa Feitoza 14/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2100,8 720,0 2820,8 4 Excedente L5  - EP + Renda
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488812 Hellyan Joao Amorim de Melo 24/06/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1987,6 540,0 2527,6 5 Excedente L5  - EP + Renda
486581 Karen Aliny Silva Lima 09/12/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1853,7 540,0 2393,7 6 Excedente L5  - EP + Renda
486753 Nathaly Saron Batista Benites 03/10/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1778,5 0,0 1778,5 Desclassificado L5  - EP + Renda
488239 Rúben Santana Ramos da Silva 18/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2204,4 540,0 2744,4 1 Aprovado L8  - EP + PPI
488913 Ana Vitória Feitosa Lima 28/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2044,6 600,0 2644,6 2 Aprovado L8  - EP + PPI
487765 Vanessa Gonçalves da Silva 19/11/1983 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2087,3 440,0 2527,3 3 Excedente L8  - EP + PPI
486479 Juliana da Silva Rezende 27/02/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2152,6 360,0 2512,6 4 Excedente L8  - EP + PPI
485984 Camila Venancio Ferreira 09/05/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1825,7 360,0 2185,7 5 Excedente L8  - EP + PPI
486977 Rafaela Rayane Moraes da Silva 14/06/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2107,1 560,0 2667,1 1 Aprovado L9  - EP
488251 Augusto Cesar Aires da Silva 07/08/1981 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 2205,5 460,0 2665,5 2 Excedente L9  - EP
486066 Beatriz Assunção Neves 13/07/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1961,0 680,0 2641,0 3 Excedente L9  - EP
485158 Nykole Fernandes Oliveira 30/08/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1927,8 440,0 2367,8 4 Excedente L9  - EP
488091 Penha Clementino da Silva Gomes 24/09/1979 Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Campus Cuiabá Bela Vista 1746,6 480,0 2226,6 5 Excedente L9  - EP
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487012 Priscila Carla Veloso Ramos 27/12/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2617,3 580,0 3197,3 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488193 Gabriele Vitória Queiroz da Costa 22/02/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2528,2 620,0 3148,2 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486111 Rogerio Ribeiro dos Santos 17/04/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2394,6 700,0 3094,6 3 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488680 Clea Alves Santiago de Souza 09/01/1984 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2375,3 640,0 3015,3 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488606 Juliete Moraes da Cunha 21/12/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2491,5 480,0 2971,5 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485641 Maiara Tábatha da Silva Brito 28/01/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2381,3 580,0 2961,3 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485886 Matheus Lemes Morais 28/09/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2314,6 620,0 2934,6 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487277 Leonan Felipe Marcelino de Matos Silva 28/01/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2269,9 660,0 2929,9 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485835 Gabriel de Miranda Soares Silva 13/02/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2335,5 560,0 2895,5 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487400 Gustavo Henrique Novais Nogueira 11/06/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2257,4 620,0 2877,4 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488280 Victor Luiz Nunes Frozi 25/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2210,9 560,0 2770,9 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486659 Lunna Gabriela dos Santos Alves 31/10/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2164,8 560,0 2724,8 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486804 Crislayne Gonçalina Silva do Carmo 25/06/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2081,3 640,0 2721,3 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488308 Ingrid Catarina Cruz 26/03/1982 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2140,7 560,0 2700,7 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486031 David Danilo Pacheco Rezende 08/01/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2127,7 540,0 2667,7 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488705 Silvério Pinto de Almeida Neto 30/04/1986 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2115,2 540,0 2655,2 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486434 Erika Eriana Rodrigues dos Santos 06/09/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2131,2 520,0 2651,2 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486646 Fernanda da Silva Pontes 04/02/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2012,5 620,0 2632,5 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488794 Adrilado dos Santos 08/02/1978 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2282,0 340,0 2622,0 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487268 Damaris de Assis Oliveira 03/03/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2151,0 460,0 2611,0 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486878 Lucas Saulo da Silva Siqueira 22/02/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2053,0 540,0 2593,0 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486901 Loise Adrielli Silva Silveira 08/05/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2110,1 480,0 2590,1 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488553 Mikaelly Correa Santiago 22/05/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1929,0 640,0 2569,0 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488637 Janaína Calistro Cerzar de Almeida 16/06/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2097,5 460,0 2557,5 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485838 Debora Fatima da Silva 21/09/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2037,3 520,0 2557,3 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485276 Marco Aurélio da Costa e Silva 21/08/1980 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1946,3 580,0 2526,3 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486886 Genimary da Silva Pereira 15/07/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1984,6 500,0 2484,6 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488807 Magda Machado Butakka 18/02/1982 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2022,5 460,0 2482,5 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486693 Thais Olimpia do Nascimento 27/09/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1955,6 520,0 2475,6 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485674 Beatriz Senhorinha da Silva Barros 14/02/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2084,7 360,0 2444,7 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486508 Ana Carla de Oliveira da Silva 29/08/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2082,1 360,0 2442,1 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485262 Bianca Freires da Silva 22/09/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2049,6 340,0 2389,6 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487250 Vanessa de Kassia Oliveira 05/08/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2022,2 360,0 2382,2 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487049 Bruno Luiz Teixeira Carvalho 23/03/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1966,5 400,0 2366,5 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486654 Jhenyfer Estefany Gonçalves Torres 15/05/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1943,9 360,0 2303,9 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486875 Ronildo de Souza Furtado 12/07/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1967,2 300,0 2267,2 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487263 Thaisa Alves Cavalcante 24/11/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1784,3 480,0 2264,3 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485642 Gabriela Carolina de Miranda Silva 17/12/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1821,1 440,0 2261,1 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486349 Izaura Catarina Barros 04/04/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1870,2 340,0 2210,2 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487761 Edimara Hora da Silva 24/10/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1786,8 400,0 2186,8 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488797 Luciana Rodrigues de Souza 15/06/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1834,1 320,0 2154,1 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488059 Fabíola Silva de Oliveira 23/10/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1858,5 280,0 2138,5 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486734 Leocides Guimarães Veloso 18/11/1975 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1857,0 280,0 2137,0 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488393 Yasmim Karoline Moraes Negrão 04/07/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1794,9 280,0 2074,9 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488019 Thiago Marques de Brito 03/02/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1656,1 340,0 1996,1 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485189 Marciana da Silva 04/06/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1555,8 320,0 1875,8 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488966 Daniela dos Santos Zonoizo 13/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1827,3 0,0 1827,3 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488806 Renan Cássio dos Salgado Correa 21/06/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2093,7 0,0 2093,7 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488863 Sandra Maria Dorini 14/01/1984 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486039 Wanessa Nathalia Lima da Silva 30/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486878 Lucas Saulo da Silva Siqueira 22/02/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2053,0 540,0 2593,0 1 Aprovado L1 - P.C.D.
485674 Beatriz Senhorinha da Silva Barros 14/02/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2084,7 360,0 2444,7 2 Excedente L1 - P.C.D.
486804 Crislayne Gonçalina Silva do Carmo 25/06/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2081,3 640,0 2721,3 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488308 Ingrid Catarina Cruz 26/03/1982 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2140,7 560,0 2700,7 2 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486693 Thais Olimpia do Nascimento 27/09/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1955,6 520,0 2475,6 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485189 Marciana da Silva 04/06/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1555,8 320,0 1875,8 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488966 Daniela dos Santos Zonoizo 13/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1827,3 0,0 1827,3 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
488794 Adrilado dos Santos 08/02/1978 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2282,0 340,0 2622,0 1 Aprovado L5  - EP + Renda
487268 Damaris de Assis Oliveira 03/03/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2151,0 460,0 2611,0 2 Excedente L5  - EP + Renda
486901 Loise Adrielli Silva Silveira 08/05/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2110,1 480,0 2590,1 3 Excedente L5  - EP + Renda
488553 Mikaelly Correa Santiago 22/05/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1929,0 640,0 2569,0 4 Excedente L5  - EP + Renda
485838 Debora Fatima da Silva 21/09/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2037,3 520,0 2557,3 5 Excedente L5  - EP + Renda
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487250 Vanessa de Kassia Oliveira 05/08/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2022,2 360,0 2382,2 6 Excedente L5  - EP + Renda
488797 Luciana Rodrigues de Souza 15/06/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1834,1 320,0 2154,1 7 Excedente L5  - EP + Renda
485835 Gabriel de Miranda Soares Silva 13/02/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2335,5 560,0 2895,5 1 Aprovado L8  - EP + PPI
488280 Victor Luiz Nunes Frozi 25/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2210,9 560,0 2770,9 2 Excedente L8  - EP + PPI
487761 Edimara Hora da Silva 24/10/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1786,8 400,0 2186,8 3 Excedente L8  - EP + PPI
488393 Yasmim Karoline Moraes Negrão 04/07/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1794,9 280,0 2074,9 4 Excedente L8  - EP + PPI
488019 Thiago Marques de Brito 03/02/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 1656,1 340,0 1996,1 5 Excedente L8  - EP + PPI
486659 Lunna Gabriela dos Santos Alves 31/10/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2164,8 560,0 2724,8 1 Aprovado L9  - EP
486031 David Danilo Pacheco Rezende 08/01/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 2127,7 540,0 2667,7 2 Excedente L9  - EP
488863 Sandra Maria Dorini 14/01/1984 Tecnologia em Gestão Ambiental - Campus Cuiabá Bela Vista 0,0 0,0 0,0 Desclassificado L9  - EP
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